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План 2022 План 2023 План 2022 План 2023

ВКУПНО РАСХОДИ 39.345.000 47.250.000 499.000 499.000

40
ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ

31.716.000     38.062.000     0     0     

401 Основни плати и надоместоци 22.835.000 26.974.000 0     0     

401130 Основни плати- други вработени 21.465.000 24.522.000

401310 Персонален данок на доход од плата 1.370.000 2.452.000

401320 Персонален данок на доход од надоместоци

402
Придонеси за социјално осигурување од 

работодавачите
8.881.000     11.088.000     0     0     

402110 Основни придонеси за ПИО 5.933.000     7.477.000

402210 Основен придонес за здравство 2.271.000     2.843.000

402220 Придонес за професионално заболување 268.000 283.000

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 409.000 485.000

403 Останати придонеси од плати 0     0     

403110 Придонес за водоснабдување

42 СТОКИ И УСЛУГИ 7.629.000     9.188.000     499.000     499.000     

420 Патни и дневни расходи 0     0     

420110 Патување во земјата-хранарина(дневница)

420120 Патување во земјата-патни расходи

420130 Патување во земјата-сместување

420140 Патување во земјата-споредни расходи

420210 Патување во странство-хранарина(дневница)

420220 Патување во странство-патни расходи

420230 Патување во странство-сместување

420240 Патување во странство-споредни расходи

421 Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт 4.842.000 5.864.000 52.000     52.000     

421110 Електрична енергија 924.000     944.000     

421120 Водовод и канализација 350.000     385.000     

421130 Ѓубретарина 278.000     306.000     

421210 Централно греење-извршител

421220 Дрва

421230 Јаглен

421240 Течни горива 3.200.000     4.130.000     

421290 Други материјали за греење

421310 Пошта 10.000     11.000     10.000     10.000     

421320 Телефон и телефакс 80.000     88.000     42.000     42.000     
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421410 Горива и масла(моторни возила)

421420 Регистрација на моторни возила

421430 Транспорт на стоки

421440 Транспорт на луѓе

423 Ситен инвентар,алат и други материјали за поправки 458.000 745.000 292.000     292.000     

423110 Канцелариски материјали 73.000     150.000     72.000     72.000     

423120
Списанија,весници и други изданија за користење од страна 

на вработените
15.000     17.000     

423190 Други административни материјали

423210 Материјали за АОП

423310 Униформи

423320 Обувки

423330 Постелнина

423410 Прехрамбени продукти и пијалоци 20.000     22.000     

423610 Наставно образовни помагала 55.000     18.000     18.000     

423620 Училишни материјали 50.000     55.000     18.000     18.000     

423710 Средства за одржување хигиена 200.000 236.000 72.000     72.000     

423720 Материјали за разни поправки 50.000     55.000     30.000     30.000     

423810 Ситен инвентар 50.000     55.000     72.000     72.000     

423830 Резервни делови 50.000     10.000     10.000     

423990 Други материјали 50.000     

424 Поправки и тековно одржување 459.000     505.000     60.000     60.000     

424110
Поправки и сервисирање на лесни возила(вклучув.резервни 

делови,гуми)
424210 Одржување на згради 120.000     132.000     30.000     30.000     

424220 Услуги за обезбедување на објекти 150.000     165.000     

424230 Дезинфекција,дезинсекција и дератизација 82.000     90.000     30.000     30.000     

424390 Одржување на други градби

424410 Поправки и одржување на мебел

424420 Поправки и одржување на хардверска и софтверска опрема 87.000     96.000     

424430 Поправки и одржување на машини

424440 Поправки и одржување на друга опрема 20.000     22.000     

424590 Одржување на други зелени површини

425 Договорни услуги 1.737.000 1.928.000 72.000 72.000

425210 Провизија за платен промет

425230 Осигурување на вработени(несреќи; живот)

425240 Осигурување на повреда и инвалидитет

425250 Осигурување на недвижности и права 50.000 72.000

425260 Осигурување на моторни возила

425290 Други финансиски услуги

425310 Правни услуги

425420 Примарна здравствена заштита 100.000     110.000     

425760 Превозни услуги во образованието 850.000 935.000 72.000     72.000     

425790 Други образовни услуги

425910 Преведувачи
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425920 Услуги за копирање,печатење и издавање 50.000     55.000     

425970 Консултантски услуги

425980 Надзор над одржување на изградбата

425990 Други договорни услуги 687.000     756.000     

426 Други тековни расходи 133.000     146.000     23.000     23.000     

426210 Објавување на огласи

426310 Семинари и конференции 83.000     91.000     

426410 Објавување на огласи 50.000     55.000     23.000     23.000     

426990 Други оперативни расходи

427 Привремени вработувања 0     0     0     0     

427110 Привремени вработувања

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0     0     0     0     

464 Разни трансфери
464310 Плаќање за исхрана за деца со посебни потреби

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0     0     0     0     

480 Купување на опрема и машини 0     0     0     0     

480110 Купување на канцелариска опрема

480140 Купување на информатичка и видео опрема

480150 Купување на кујнска опрема

480160 Купување на опрема за греење и климатизација

480190 Купување на друга опрема

481 Градежни објекти 0     0     0     

481210 Подготвување проекти на деловни објекти

481220 Набавка или нова изградба на деловни објекти

481230 Реконструкција на деловни објекти

482 Други градежни објекти 0     0     0     

482910 Подготвување проекти,вклучувајќи дизајн на други објекти

482920 Изградба на други објекти

482930 Реконструкција на други објекти

483 Купување на мебел 0     0     0     

483110 Купување на канцелариски мебел

483120 Купување на училишен мебел

483190 Купување на друг мебел

485 Други нефинансиски средства 0     0     0     

485230 Компјутерски софтвер

486 Купување на возила 0     0     0     

486110 Купување на моторни возила
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